

	du 01/07/20 au 30/06/21 12 mois	du 01/07/19 au 30/06/20 12 mois
<b>PRODUITS D'EXPLOITATION</b>		
Cotisations		
<b>Ventes de biens et de services</b>	<b>2 930 070</b>	<b>3 208 013</b>
Ventes de biens	401	2 917
Ventes de prestations services	2 929 669	3 205 096
<b>Produits de tiers financeurs</b>	<b>2 240 286</b>	<b>1 697 724</b>
Concours publics et subventions d'exploitation	2 234 488	1 697 724
Vts des fondateurs ou conso. de la dot. consommable		
Ressources liées à la générosité du public	5 798	
Contributions financières		
Repr. / amort., dépréc., prov. et transferts de charges	164 493	154 364
Utilisation des fonds dédiés		
Autres produits	146 798	410 930
<b>Total I</b>	<b>5 481 646</b>	<b>5 471 030</b>
<b>CHARGES D'EXPLOITATION</b>		
Achats de marchandises	1 846	2 935
Variations de stock	-773	1 286
Autres achats et charges externes	1 785 775	2 060 452
Aides financières		
Impôts, taxes et versements assimilés	149 844	166 886
Salaires et traitements	1 220 339	1 189 048
Charges sociales	501 592	529 969
Dotations aux amortissements et aux dépréciations	292 502	328 745
Dotations aux provisions	82 086	
Reports en fonds dédiés	180 000	
Autres charges	852 192	917 212
<b>Total II</b>	<b>5 065 404</b>	<b>5 196 533</b>
<b>1. RESULTAT D'EXPLOITATION (I-II)</b>	<b>416 243</b>	<b>274 498</b>
<b>PRODUITS FINANCIERS</b>		
De participation		
D'autres valeurs mobilières et créances de l'actif immob.		
Autres intérêts et produits assimilés	4	
Repr./ provisions, dépréciations et transferts de charges		
Différences positives de change		
Produits nets / cessions de valeurs mob. de placement		
<b>Total III</b>	<b>4</b>	
<b>CHARGES FINANCIERES</b>		
Dotations aux amort., aux dépréciations et provisions		
Intérêts et charges assimilés	4 676	8 319
Différences négatives de change		
Chges nettes / cessions de valeurs mob. de placement		
<b>Total IV</b>	<b>4 676</b>	<b>8 319</b>
<b>2. RESULTAT FINANCIER (III-IV)</b>	<b>-4 673</b>	<b>-8 319</b>
<b>3. RESULTAT COURANT avant impôts (I-II+III-IV)</b>	<b>411 570</b>	<b>266 178</b>
<b>PRODUITS EXCEPTIONNELS</b>		
Sur opérations de gestion	80 704	9 383
Sur opérations en capital	9 500	10 290
Reprises provisions, dép., et transferts de charge	405 521	432 115

	du 01/07/20 au 30/06/21 12 mois	du 01/07/19 au 30/06/20 12 mois
<b>Total V</b>	<b>495 726</b>	<b>451 789</b>
<b>CHARGES EXCEPTIONNELLES</b>		
Sur opérations de gestion	73 704	67 111
Sur opérations en capital	2 732	7 413
Dot. amortissements, aux dépréciations et provisions	262 755	541 000
<b>Total VI</b>	<b>339 191</b>	<b>615 524</b>
<b>4. RESULTAT EXCEPTIONNEL (V-VI)</b>	<b>156 535</b>	<b>-163 735</b>
Participation des salariés aux résultats (VII)		
Impôts sur les bénéfices (VIII)		
<b>Total des produits (I + III + V)</b>	<b>5 977 376</b>	<b>5 922 819</b>
<b>Total des charges ((II + IV + VI + VII + VIII))</b>	<b>5 409 271</b>	<b>5 820 376</b>
<b>EXCEDENT OU DEFICIT</b>	<b>568 105</b>	<b>102 443</b>
<b>CONTRIBUTIONS VOLONTAIRES EN NATURE</b>		
Dons en nature	207 000	
Prestations en nature		
Bénévolat		
<b>TOTAL</b>	<b>207 000</b>	
<b>CHARGES DES CONTRIBUTIONS VOLONTAIRES EN NATURE</b>		
Secours en nature		
Mise à disposition gratuite		
Personnel bénévole	207 000	
<b>TOTAL</b>	<b>207 000</b>	